

Piła, dnia 4 maja 2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch samochodów ciężarowych oraz dwóch przyczep do przeprowadzania egzaminów na prawo jazdy kat. C oraz C+E w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Pile

Pytania i wyjaśnienia do SIWZ

W oparciu o art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164) Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Pile udziela wyjaśnień dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę dwóch samochodów ciężarowych oraz dwóch przyczep do przeprowadzania egzaminów na prawo jazdy kat. C oraz C+E w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Pile

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pojazdach silnik o mocy 206 KM (152KW) ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację Autoryzowanej Stacji Obsługi w odległości 95 km ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe rozwiązanie odnośnie lusterek kabiny, lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie sterowane, lusterka dolne szerokokątne ogrzewane i elektrycznie sterowane, lusterka krawężnikowe lewe i prawe ogrzewane i elektrycznie sterowane, dodatkowe lusterka dla egzaminatora ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że lusterko wsteczne jest lusterkiem zewnętrznym, oraz że wszystkie lusterka zewnętrzne będą na składanych ramionach i dodatkowe lusterko zewnętrzne dla egzaminatora będzie ogrzewane – zgodnie z zapisem siwz.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza kolor kabiny niebieski RAL 5010, jeśli nie to prosimy o podanie koloru nr RAL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor kabiny RAL 5010.
K.P

DYREKTOR
WORD W PILE
mgi Zbigniewa Przeworek